

ROZPOČET

Stavba: III / 32921 Kouty - křiž.III/32918
Objekt: sil.č. III / 32921 staničení 0,000 - 0,694 km

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Místo: sil.č. III / 32921 Kouty - křiž.III/32918

Zpracoval:
Datum: 20.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 191 592,00

5 Komunikace 3 127 592,00

1	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm (s naložením materiálu, odvoz na stanovenou deponii, příp.odkup)	m2	83,000	966,00	80 178,00
2	23420	Rozebrání dlažby z kostek drobných	m2	88,000	33,00	2 904,00
3	59910	Silniční obruby rozebrání	bm	658,000	64,00	42 112,00
4	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000m2 hl. 25 cm, doprava veškerého materiálu, rozrytí původní konstrukce, urovnání podkladu, doplnění mate. 10% kamenivo, zřízení podkladu slab. pojivem- 4% cement, 1% emulze a zhutnění - TP 208, průkazní a přejímací zkoušky	m2	1 062,000	200,00	212 400,00
5	59710	Silniční obruby zřízení	bm	658,000	546,00	359 268,00
6	R	Zřízení silniční předlažby do bet.lože tř. 12/15	bm	628,000	413,00	259 364,00
7	R	Výšková úprava UV vpustí	ks	21,000	2 960,00	62 160,00
8	22812	Řezání asf. krytu vozovky do hloubky 5 - 10 cm	bm	14,000	288,00	4 032,00
9	20111	Čištění vozovek metením strojné samosběrem	m2	9 362,000	10,00	93 620,00
10	21810	Hutněné asfaltové vrstvy-velkoplošné-vyrovnávka, spojovacího postřiku vč.	t	236,000	1 940,00	457 840,00
11	21820	Středně a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1 000 - 10 000m2, tl.5cm ,ACL 11,vč. spojovacího postřiku	m2	5 743,000	258,00	1 481 694,00
12	22831	Zalévání spár asf.zálivkou	bm	14,000	320,00	4 480,00
13	51720	Krajnice nezpevněná - zřízení šterkodř tl .8 cm (frakce 0 - 32)	bm	379,000	72,00	27 288,00
14	37712	VDZ - čáry 12,5 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení (barva)	bm	1 388,000	29,00	40 252,00
9	Ostatní					64 000,00
15	DIO		kpl	1,000	64 000,00	64 000,00

Celkem bez DPH 3 191 592,00

Celkem s DPH 3 861 826,32